
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja: pt. „Rola ośrodków adopcyjnych w sądowym
postępowaniu adopcyjnym”

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu przy współpracy z Wydziałem Prawa i Administracji
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu organizuje Konferencję Naukową pt. „Rola ośrodków
adopcyjnych w sądowym postępowaniu adopcyjnym”. W spotkaniu, które odbędzie się 5 listopada 2014
r. o godz. 10.00 w Sali Auditorium Maximum przy al. Niepodległości 53 w Poznaniu udział weźmie Tomasz
Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Patronat nad konferencją objął Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Konferencja skierowana jest do sędziów sądów rejonowych i okręgowych orzekających w sprawach
rodzinnych i nieletnich, kuratorów sądowych, dyrektorów powiatowych centrów pomocy rodzinie,
organizatorów i koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej z Wielkopolski oraz pracowników ośrodków
adopcyjnych. Celem Konferencji jest zderzenie teorii z praktyką w sądowym postępowaniu adopcyjnym,
uściślenie zasad współpracy z partnerami oraz uszczelnienie procedur związanych z przysposobieniem.

Przypomnijmy, że przepisy ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887) nałożyły na samorząd województwa realizację nowego zadania
zleconego z zakresu administracji rządowej w zakresie organizowania i prowadzenia ośrodków
adopcyjnych. W strukturze Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, od 2 stycznia 2012
rozpoczął działalność Wielkopolski Ośrodek Adopcyjny z Filiami w Pile oraz Lesznie. Ponadto w
Wielkopolsce działają 3 niepubliczne ośrodki adopcyjne: w Kaliszu, w Koninie i w Poznaniu.

Program konferencji znajdziecie Państwo w załączniku.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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